

TWOJE TYCHY



NR 50/264 | 11 GRUDNIA 2012

WWW.TYCHY.PL

ISSN 1730-5098

Cztery dni jarmarku!

TO BĘDĄ CZTERY DNI, KTÓRE MOŻNA SPĘDZIĆ Z RODZINĄ I ZNAJOMYMI W BAJKOWEJ, ŚWIĄTECZNEJ ATMOSFERZE. W CZWARTEK, 13 GRUDNIA ROZPOCZNIĘ SIĘ JARMARK BOŻONARODZENIOWY NA PLACU BACZYŃSKIEGO. ATRAKCJI BĘDZIE MNÓSTWO: PRZEDSTAWIENIA, KONCERTY, KONKURSY, TANCERZE OGNIĄ I OCZYWIŚCIE ŚWIĄTECZNIE PRZYSTROJONE DOMKI. A W NICH DO KUPIENIA SMAKOŁYKI I UPOMINKI.



Jarmark potrwa od czwartku do niedzieli.

Jarmark Bożonarodzeniowy odbędzie się w Tychach już po raz czwarty. Od czwart-

ku do niedzieli na placu Baczyńskiego będą otwarte stoiska z rękodziełem, ozdobami świą-

tecznymi, upominkami i wypiekami. Będzie można uraczyć się grzonym winem lub gorącą cze-

koladą, posłuchać muzyki albo wziąć udział w zabawach i konkursach, których w programie nie zabraknie.

X Factor, w składzie: Magda Adamiak, Agnieszka Latusek i Monika Marcol.

Wiosna Eskimosów

W piątek, 14 grudnia na Jarmarku zapanuje swojska, regionalna atmosfera. Remigiusz Rączka, najpopularniejszy śląski kucharz, znany z programu w TVP Katowice „Rączka gotuje”, zaprosi do wspólnego przyrządzenia potraw kuchni śląskiej. Podzieli się z tyszanami swoimi przepisami, a nawet poczęstuje przygotowanymi przez siebie daniami. A ponieważ po smacznym jedzeniu do-

brze jest posłuchać muzyki, o godz. 18.30 na scenie pojawi się zespół Śląskie Trio Piotra Szefera.

Sobota to kolejny dzień Jarmarku, który będzie obfitował w atrakcje dla dzieci. Od godz. 15 na placu stanie wioska Eskimosów, w której najmłodszy będą mogli bawić się pod okiem prowadzącego Białego Kłosa. Będą też psie zaprzęgi i eskimoskie rekwizyty.

Od 15.30 na scenie zaprezentować się będą zespoły z Młodzieżowego Domu Kultury nr 1, a następnie animatorzy zabaw przygotują program dla najmłodszych. O godz. 18 rozpocznie się koncert kolęd w wykonaniu zespołu Redlin.

Gospel na zakończenie

Ostatniego dnia Jarmarku, w niedzielę 16 grudnia, na placu Baczyńskiego odbędzie się Zimowa Olimpiada. W programie sportowe gry, zabawy i konkursy zarówno dla dzieci, jak i dla starszych. Początek o godz. 15. Jednocześnie na scenie rozpoczyna się występ młodych artystów z Młodzieżowego Domu Kultury nr 2. O godz. 16 zaplanowano spektakl – bajkę dla dzieci „Krołowa Śniegu”. Na zakończenie dnia i całego Jarmarku z koncertem wystąpi chór Soul Hunters Gospel Choir, dobrze znany jarmarkowej publiczności z występów w poprzednich latach. Początek koncertu o 18.

Zapraszamy wszystkich na Baczyńskiego w dniach 13-16 grudnia. Tyski Jarmark Bożonarodzeniowy to jedyna w swoim rodzaju okazja, by poczuć prawdziwie świąteczną atmosferę jeszcze przed świętami.

SYLWIA WITMAN

KONKURS JARMARKOWY

Podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego będzie można wziąć udział w konkursie z nagrodami. Wystarczy odpowiedzieć na łatwe pytanie konkursowe i wrzucić kupon z odpowiedzią do urny, która stanie przy scenie na placu Baczyńskiego. Kupon znajdziesz w Gazecie Grudniowej – informatorze wydanym przez Urząd Miasta Tychy. Można go znaleźć w Biurze Obsługi Klienta UM Tychy, jest także dystrybuowany na terenie miasta i podczas tyskich świątecznych imprez.

We wszystkie jarmarkowe dni, od czwartku 13 grudnia do niedzieli 16 grudnia, o godz. 17.15 na scenie odbędzie się losowanie 20 nagród. Uwaga! Nagrody otrzymają tylko osoby obecne podczas losowania.



Świąteczna

przygrywka



Jarmarkową tradycją są m. in. występy tykich zespołów.

STARSZYCH PRZYCIĄGA MUZYKA, GORĄCE PRZEKĄSKI I NAPOJE ORAZ STOISKA Z UPOMINKAMI. MŁODSZYCH – ZABAWY, KONKURSY, MOŻLIWOŚĆ SPOTKANIA ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA. OD CZWARTKU DO NIEDZIELI, NA PLACU BACZYŃSKIEGO TRWAŁ IV JARMARK BOŻONARODZENIOWY.

Sylvia Witman

s.witman@twojetychy.pl

W tym roku na jarmarku, oprócz świątecznych prezentów dla najbliższych, można było kupić swojskie ciasta i wędliny, zarówno z najbliższej okolicy, ale też na przykład z Wilna. Codziennie, w specjalnym namiocie dzieci mo-

gły własnoręcznie ozdobić bombki, kartki świąteczne albo pierniczki. Swoje dzieła zabierały oczywiście ze sobą do domów. – Nie nudzimy się, dzieci cały czas do nas przychodzą są, uśmiechnięte i chcą z nami współpracować – mówiła Klaudia Zając, która prowadziła warsztaty dla najmłodszych.

Na nudę nie narzekali też sprzedawcy na świątecznych stoiskach. – Ludzie najpierw długo chodzą i oglądają, ale w końcu wracają i kupują – mówiły Monika Leśniewska i Joanna Kuc-Szust, które na stoisku Klubu MCK Wilkowyje oferowały piękne wyroby, powstałe w klubie na zajęciach rękodzieła. – Mamy biżuterię, np. broszki z filcu, kartki świąteczne, ozdoby wykonane technikami sutaszu i decoupage – wyliczały.

– Coraz częściej słyszymy pytania, czy zamierzamy zorganizować podobny jarmark przed świętami wielkanocnymi – mówi Wojciech Wieczorek, dyrektor Miejskiego Centrum Kultury w Tychach. – Sprawa na pewno jest warta przemyślenia.

Na dzwoneczkach chromatycznych gra zespół p. Katarzyny Jeżowskiej.